PK0900 1 0 ₺ 18,00 %18 ₺ 18,00

DONG 92RU220 TRİGER KAYIŞI DONGIL-9
2RU220 1 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

SKT 40205 SKT YAĞ KEÇESİ35*50*10 SKT-4020
5 1 0 ₺ 8,00 %18 ₺ 8,00

TOPLAM 13 ₺ 225,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 225,00

%18 KDV ₺ 40,50

GENEL TOPLAM ₺ 265,50

YALNIZ: İKI YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr